
Uchwała Nr XLIX/735/2006
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 7 września 2006

w sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  na inwestycje   w wysokości  przekraczającej  granicę 
ustaloną przez Radę Miejską  Kalisza w planie na 2006r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm. ), uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Zaciąga się  zobowiązanie na sfinansowanie kosztów realizacji inwestycji w łącznej  wysokości 
440.000,00 zł

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 ujęte zostanie w budżecie Kalisza – Miasta na prawach 
     powiatu:
   - w roku 2007 w kwocie  440.000,00 zł.
                                                                   
            

§ 2.

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 dotyczy   zadania  inwestycyjnego p.n. „Modernizacja ul. 
Fabrycznej, Pułaskiego, Joselewicza wraz ze skrzyżowaniami” 

§ 3.

Źródłem spłaty  zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne  Kalisza – Miasta  na prawach 
powiatu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

 § 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
              do uchwały Nr XLIX/735/2006 Rady Miejskiej Kalisza
                                             z dnia 7 września 2006 roku
w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  na  inwestycje  w  wysokości  przekraczającej  granicę 
ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie  na rok 2006

W planie zadań inwestycyjnych na 2006r. ujęte jest   zadanie p.n „Modernizacja ul.  Fabrycznej, 
Pułaskiego, Joselewicza wraz ze skrzyżowaniami”   i na jego realizację zabezpieczona jest kwota 
500.000,00 zł. Realizacja tego zadania przewidziana jest na lata 2006-2008. 
Środki  jakie  zostały  zaplanowane  w  budżecie  na  2006r.   na  realizację  tego  zadania  zostały 
określone  na podstawie szacunków, ponieważ nie dysponowano jeszcze projektem budowlanym.
Po opracowaniu dokumentacji okazało się, że jest konieczne do wykonania  m. in. uzupełnienie 
odwodnienia i wzmocnienie konstrukcji nawierzchni jezdni. 
Wartość najkorzystniejszej  oferty   jaka została  złożona na  wykonanie tego zadania przewyższa 
kwotę  jaką  zamawiający   przeznaczył  w  bieżącym  roku  na  sfinansowanie  przedmiotowej 
inwestycji.   Powyższe  związane  jest  ze  znacznym wzrostem cen w 2006 r  w stosunku do ich 
poziomu z 2005 r., na podstawie których ustalono środki w planie na 2006 r. 
Podjęcie  uchwały w sprawie zaciągnięcia  zobowiązania na 2007r.   w kwocie 440.000,00 zł  na 
zadanie  p.n.   „Modernizacja  ul.  Fabrycznej,  Pułaskiego,  Joselewicza  wraz  ze  skrzyżowaniami” 
umożliwi rozstrzygnięcie przetargu  i podpisanie umowy  z wykonawcą na wykonanie przebudowy 
ul. Fabrycznej  w Kaliszu wraz z elementami odwodnienia.


